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Pilsner Urquell bowlingová liga družstev - 
skupina B - Ústí nad Orlicí

VIII.
2011
2012



P. P�íjmení a jméno CP
1. Musil Petr 215 217 213 190 178 201 202,33
2. Hanušová Dana 156 159 235 167 180 196 232 189,29
3. R�ži�ka Lubomír 211 156 209 190 155 184,20
4. Koblížek Pavel 180 166 192 189 173 180,00
5. Dubánek Jan 201 208 140 173 194 162 179,67
6. Dostál Ivan 224 174 174 172 160 161 177,50
7. Bobalíková Jana 152 164 210 156 177 186 196 177,29
8. Motl Radek 181 179 168 176,00
9. Dologová Petra 173 165 183 162 184 162 191 174,29
10. Veselý Milan 125 198 174 189 185 174,20
11. Barvínek Aleš 189 156 124 166 219 170,80
12. Reichl Jan 168 149 214 153 177 162 170,50
13. Ondrá�ek Rostilav 160 174 167 150 176 175 167,00
14. Šlingr Jaroslav 156 176 181 143 164,00
15. Jelínek Michal 159 202 149 150 157 163,40
16. Hanusíková Blanka 191 158 146 174 114 144 184 158,71
17. Novák Vladimír 170 151 162 134 174 158,20
18. Šimek Radim 157 159 154 183 152 142 157,83
19. R�ži�ková Gabriela 150 136 144 162 180 172 157,33
20. Jansa Zdenek 158 121 147 164 191 156,20
21. Novák Josef 144 162 145 145 169 153,00
22. Duffek Jan 147 167 113 180 157 152,80
23. R�ži�ka Radovan 145 161 165 145 147 152,60
24. Mrkos František 150 157 139 142 147 149 141 146,43
25. Januška Marek 122 157 145 161 146,25
26. Ma�át Josef 132 135 141 118 177 159 118 140,00
27. Hillebrant Miroslav 116 137 95 118 157 121 166 130,00
28. Langer Martin 142 117 129,50
29. Unzeitigová So�a 116 116 129 126 115 120,40
30. Kavková Dana 99 160 105 145 120 100 110 119,86
31. Langerová Viola 88 96 92,00

Hrací den   - Pilsen Urquell liga družstev
Náhozy



po�. jméno I. II. III. IV. V. kuželky hry pr�m�r
1. Hanušová Dana 180,43 203,29 192,57 189,29 #DIV/0! 5359,00 28,00 191,39
2. Reichl Jan 175,75 214,14 186,00 170,50 #DIV/0! 4341,00 23,00 188,74
3. Musil Petr 182,17 179,50 190,00 202,33 #DIV/0! 4524,00 24,00 188,50
4. Barvínek Aleš #DIV/0! 182,60 221,67 170,80 #DIV/0! 2432,00 13,00 187,08
5. Ondrá�ek Rostilav 197,00 191,80 189,43 167,00 #DIV/0! 4272,00 23,00 185,74
6. Dostál Ivan 203,00 178,17 #DIV/0! 177,50 #DIV/0! 3149,00 17,00 185,24
7. Dologová Petra 184,00 180,43 198,71 174,29 #DIV/0! 5162,00 28,00 184,36
8. Hanusíková Blanka 201,29 194,43 175,14 158,71 #DIV/0! 5107,00 28,00 182,39
9. Kašpar Karel 187,43 188,29 169,71 #DIV/0! #DIV/0! 3818,00 21,00 181,81
10. R�ži�ka Lubomír 178,67 184,00 177,20 184,20 #DIV/0! 3799,00 21,00 180,90
11. Januška Marek 188,00 190,00 186,86 146,25 #DIV/0! 3971,00 22,00 180,50
12. Jelínek Michal 191,57 159,80 191,86 163,40 #DIV/0! 4300,00 24,00 179,17
13. Koblížek Pavel 183,17 184,20 167,20 180,00 #DIV/0! 3756,00 21,00 178,86
14. Veselý Milan 181,29 180,50 172,80 174,20 #DIV/0! 3726,00 21,00 177,43
15. Syná�ek Vojt�ch #DIV/0! #DIV/0! 171,67 #DIV/0! #DIV/0! 1030,00 6,00 171,67
16. Mrkos František 186,57 178,71 169,71 146,43 #DIV/0! 4770,00 28,00 170,36
17. Novák Josef 176,86 175,57 #DIV/0! 153,00 #DIV/0! 3232,00 19,00 170,11
18. Jansa Zdenek 167,40 177,00 176,80 156,20 #DIV/0! 3387,00 20,00 169,35
19. R�ži�ka Radovan 156,25 175,50 184,17 152,60 #DIV/0! 3546,00 21,00 168,86
20. R�ži�ková Gabriela 172,17 175,00 170,00 157,33 #DIV/0! 3702,00 22,00 168,27
21. Šlingr Jaroslav 176,80 #DIV/0! 161,80 164,00 #DIV/0! 2349,00 14,00 167,79
22. Dubánek Jan 167,00 161,20 157,20 179,67 #DIV/0! 3338,00 20,00 166,90
23. Šimek Radim 172,00 #DIV/0! #DIV/0! 157,83 #DIV/0! 2151,00 13,00 165,46
24. Roubal Leoš #DIV/0! 164,60 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 823,00 5,00 164,60
25. Bobalíková Jana 164,71 161,57 153,17 177,29 #DIV/0! 4444,00 27,00 164,59
26. Motl Radek #DIV/0! 168,43 153,17 176,00 #DIV/0! 2626,00 16,00 164,13
27. Novák Vladimír 163,00 162,40 167,43 158,20 #DIV/0! 3590,00 22,00 163,18
28. Pirkl Zden�k #DIV/0! #DIV/0! 162,33 #DIV/0! #DIV/0! 487,00 3,00 162,33
29. Lebeda Martin #DIV/0! 165,20 158,00 #DIV/0! #DIV/0! 1458,00 9,00 162,00
30. Hillebrant Miroslav 161,29 177,29 #DIV/0! 130,00 #DIV/0! 3280,00 21,00 156,19
31. Ma�át Josef #DIV/0! #DIV/0! 161,43 140,00 #DIV/0! 2110,00 14,00 150,71
32. Duffek Jan 134,29 120,00 #DIV/0! 152,80 #DIV/0! 2064,00 15,00 137,60
33. Langer Martin #DIV/0! 139,50 119,50 129,50 #DIV/0! 1534,00 12,00 127,83
34. Unzeitigová So�a 136,29 117,67 #DIV/0! 120,40 #DIV/0! 1909,00 15,00 127,27
35. Kavková Dana 122,43 140,33 132,71 119,86 #DIV/0! 3046,00 24,00 126,92
36. Vacková Alena 123,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 369,00 3,00 123,00
37. Langerová Viola #DIV/0! 90,33 97,00 92,00 #DIV/0! 843,00 9,00 93,67



1. Musil Petr 215 217 213 190 178 201
2. Hanušová Dana 156 159 235 167 180 196 232
3. R�ži�ka Lubomír 211 156 209 190 155
4. Koblížek Pavel 180 166 192 189 173
5. Dubánek Jan 201 208 140 173 194 162
6. Dostál Ivan 224 174 174 172 160 161
7. Bobalíková Jana 152 164 210 156 177 186 196
8. Motl Radek 181 179 168
9. Dologová Petra 173 165 183 162 184 162 191

10. Veselý Milan 125 198 174 189 185
11. Barvínek Aleš 189 156 124 166 219
12. Reichl Jan 168 149 214 153 177 162
13. Ondrá�ek Rostilav 160 174 167 150 176 175
14. Šlingr Jaroslav 156 176 181 143
15. Jelínek Michal 159 202 149 150 157
16. Hanusíková Blanka 191 158 146 174 114 144 184
17. Novák Vladimír 170 151 162 134 174
18. Šimek Radim 157 159 154 183 152 142
19. R�ži�ková Gabriela 150 136 144 162 180 172
20. Jansa Zdenek 158 121 147 164 191
21. Novák Josef 144 162 145 145 169
22. Duffek Jan 147 167 113 180 157
23. R�ži�ka Radovan 145 161 165 145 147
24. Mrkos František 150 157 139 142 147 149 141
25. Januška Marek 122 157 145 161
26. Ma�át Josef 132 135 141 118 177 159 118
27. Hillebrant Miroslav 116 137 95 118 157 121 166
28. Langer Martin 142 117
29. Unzeitigová So�a 116 116 129 126 115
30. Kavková Dana 99 160 105 145 120 100 110
31. Langerová Viola 88 96


